4.1 Cena za Služby v maximálnom rozsahu 1 500 hodín právnej služby je stanovená dohodou 

Zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov 

a za poskytovanie právnych služieb s celkovým finančným limitom vo výške 142.500,00 

EUR bez DPH (slovom: stoštyridsaťdvatisíc päťsto eur a nula centov bez DPH). K 

zmluvnej cene bude pripočítaná DPH v príslušnej sadzbe stanovenej všeobecne záväzným 

právnym predpisom, ktorý upravuje výšku dane z pridanej hodnoty. Deň poskytnutia služby 

Objednávateľovi sa pokladá za deň poskytnutia služby pre účely DPH.